TỔNG CỤC HẢI QUAN
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 842/TCHQ-KTTT
V/v: Xử lý vướng mắc
	Hà Nội, ngày 03 tháng 03 năm 2006

Kính gửi:  Cục hải quan Đồng Nai

Tổng cục hải quan nhận được công văn số 0063/HQĐN-NV ngày 17/01/2006 vướng mắc về trình tự thủ tục tịch thu xe ôtô buýt của Công ty Vận tải thủy bộ Đồng Nai; và công văn số 0189/HQĐN-NV ngày 17/02/2006 về việc thanh lý tài sản của Công ty TNHH CN&TM Vĩ Đạt để thu hồi nợ thuế của Cục Hải quan Đồng Nai. Về các vấn đề này, Tổng cục Hải quan đang trao đổi xin ý kiến của Vụ Chính sách thuế, Vụ pháp chế (Bộ Tài chính).

Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan Đồng Nai được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KTTT (4 bản)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An